
令和 2年 12月 21日 

各位 

新生紙パルプ商事株式会社 

 

 

弊社役員の新型コロナウイルス感染について（第二報） 

 

 

12月 16日（水）所管保健所と連携し、新型コロナウイルスに感染した弊社役員の濃厚接

触者は、東京本店の社員 1名と特定されました。 

12月 18日（金）この社員のＰＣＲ検査の結果は、陰性と診断されました。 

なお、当該役員は、保健所の指導のもと指定施設にて 12月 24日（木）まで隔離されてお

ります。 

お取引先様及び役職員の安全確保、感染の拡大防止、また事業継続のため、下記のとおり

万全の対応を取ってまいります。お取引先様及び関係者の皆様には何卒ご理解ご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

・当該役員および濃厚接触者は、年内在宅勤務といたします。 

・当該役員および濃厚接触者在籍部門の取引先訪問・来客対応は、12月 24日（木）まで控

えさせて頂きます。 

・感染拡大防止のため、会議室・職場内での空間除菌噴霧器設置や飛沫防止パネル設置、サ

テライトオフィス設置、就業時間中のマスク着用やアルコール消毒、抗ウイルステープ使

用など対策を行っておりますが、さらなる感染防止に今後も努めてまいります。 

以上 


